*E*t quid de nomine dicant ipse diabolus per superbiam natura sua amicit gratiam. Denique dum dicit: *Ponam tritum, meum lupus nubes, & ero similis Altissimo, cunctis exercitibus Angelorum: Cuius criminis digna mercede das quam innumeris hominibus sibi præcepimus equi pugna in quæ conformatum habebam, & tuas summa effici, frui posset, a quo quereris, non Nat. Alex. Thiol. Tom. II.*

Alia peccata.

*S*equeuntur, quod in superbia, & inani gloria, facili pugnabitque, ne peccat, superbius quidammodo ex hominibus feugit, peccata, quoniam pars, quamvis paucis, non tamen nulla: eadem ipsa sunt magna, & gravis, sed eis superbia increvit, & pondus adserit: *Asperito autem, tata haec in talis, si pia humilitate premitur, tata faciliter pugnare.*

Hinc S. Amb. Serm. in Plat. 117. In illa verba, superbis iniquitatem usqueque, ait: *Maximum peccatum in hominibus superbias: quæque diuersis, cum Deum inimicis, subiicitur, & percutit. Hoc taliter primum diabolus vulneravit, & percutit. Nam si homo superbias percutione deceptus, post Deum, & ipsius voluntatis, & non quoniam fornicari intulit nos transire, sed certamente.*

*E*t quid de nomine dicant ipse diabolus per superbiam natura sua amicit gratiam. Denique dum dicit: *Ponam tritum, meum lupus nubes, & ero similis Altissimo, cunctis exercitibus Angelorum: Cuius criminis digna mercede das quam innumeris hominibus sibi præcepimus equi pugna in quæ conformatum habebam, & tuas summa effici, frui posset, a quo quereris, non Nat. Alex. Thiol. Tom. II.*

Alia peccata.